



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 18. 5. 2022

NÁZEV ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. – OHŘEV PACIENTŮ

Část 2 - Ohřev pacientů vzduchový

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/103/CN/21	ČÍSLO JEDNACÍ:	2467/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000226
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9449.html				
ODKAZ VVZ:	https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/269433				
ODKAZ TED:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:217616-2022:TEXT:CS:HTML				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0016 (1qKJvGVZ)				
ZADAVATEL:	Stodská nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Hradecká 600, 333 01 Stod			IČO:	26361086
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Jiří Janota – vedoucí provozu				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Renata Janoušková				
E-MAIL:	renata.janouskova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky		Nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	Otevřené řízení
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Stodská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 13. 5. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Příloha č. 1 k Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ: „ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. – OHŘEV PACIENTŮ“

1)

Zadavatel požaduje v Části 2 - Ohřev pacientů vzduchový:

- Min. tři teplotní čidla a nastavitelný průtok vzduchu poskytující rychlou tepelnou odezvu a vyšší přenos tepla.

Navrhované technické řešení:



- 2 teplotní čidla a nastavitelný průtok vzduchu poskytující rychlou tepelnou odezvu a vyšší přenos tepla. 2 teplotní čidla jsou v nabízeném řešení dostačující pro zajištění požadované teploty a k zajištění terapeutického účelu přístroje.

Bude zadavatel akceptovat navrhované technické řešení?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel bude akceptovat dvě čidla pouze, pokud bude jedno u pacienta a bude signalizace jeho nefunkčnosti či zajištěno odpojení ohřevu v případě nefungujícího patientského čidla.

Dotaz č. 2:

Aktuální znění textu v kupní smlouvě odst.7.9.:

Prodávající se zavazuje v záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 24 hodin ode dne nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

Dodržení podmínky v bodě 7.9. Kupní smlouvy by vyžadovalo zavedení pohotovostí a výrazně by zvýšilo náklady na plnění této smlouvy. Vzhledem k charakteru dodávaného zboží a snaze o úspory a zároveň o udržení bezproblémového chodu oddělení, navrhuje uchazeč o prodloužení doby nástupu do 48 hodin v pracovních dnech.

Uchazečem navrhované znění textu:

Prodávající se zavazuje v záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 48 hodin v pracovních dnech ode dne nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel bude akceptovat navržené znění textu:

Prodávající se zavazuje v záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 48 hodin v pracovních dnech ode dne nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

Dotaz č. 3:

Aktuální znění textu v kupní smlouvě odst. 8.2.:

Po předání přístroje provede Proávající úvodní základní zaškolení Kupujícího k obsluze přístroje v potřebném rozsahu, a to nejpozději do skončení technického testování ve čl. 6.3. Smlouvy.

Následně Proávající zajistí po předchozí žádosti Kupujícího další školení pro pověřené zaměstnance Kupujícího v potřebném rozsahu. Proávající současně zaškolí určené zaměstnance Kupujícího tak, aby byli následně schopni samostatně proškolenat pracovníky Kupujícího k obsluze zařízení. Po provedení zaškolení (instruktáže) Proávající o tomto vyhotoví dokumentaci, kterou předá Kupujícímu k archivaci. Kupující může o provedení následného školení požádat nejpozději do konce záruční doby přístroje.

Pokud by uchazeč nabízel přístroj, kde není výrobcem instruktáž nařizována je tento požadavek irrelevantní.

Doplní zadavatel do smluvní dokumentace text: „pokud školení výrobce požaduje“?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na formulaci o nutnosti školení.



Zadavatel současně přikládá novou Přílohu č.3 ZD_Návrh kupní smlouvy ve znění Vysvětlení ZD č. 3.

Upozornění:

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 6. 2022 do 10:00 hodin.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Mgr. Renata Janoušková

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace